א' אייר תשפ"א 13 באפריל 2021 [alonafikim@afikim.org.il](mailto:alonafikim@afikim.org.il) עלון 2636

## מדינת ישראל בת 73 שנים

### קום והתהלך בארץ / יורם טהרלב

וכרמי עצי הזית
ומסתור המעיין
עוד שומרים על חלומה
וחלומנו הישן.
וגגות אודמים על הר
וילדים על השבילים,
במקום שבו הלכנו
עם חגור ותרמילים.